ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКАЯ ПРАВОВАЯ АКАДЕМИЯ»
(ЧОУ ВО «НПА»)

П Р И К А З

09 июня 2017г.                    г. Н. Новгород                       № _75_

О переводе студентов 2 курса (19 поток)

заочного обучения на базе среднего

образования  на  третий  курс

В период с 13 марта по 01 апреля 2017 года  на  втором курсе (19  поток)

заочного обучения на базе среднего образования прошла 4 экзаменационная сессия.

В соответствии с Уставом ЧОУ ВО «Нижегородская правовая академия» и по

итогам экзаменационной сессии п р и к а з ы в а ю:

1.  Студентов, выполнивших учебный план второго курса, перевести на третий

курс обучения в следующем составе:

1. Алексеенко Наталья Олеговна

2. Анисимов Евгений Сергеевич
3. Ануфриев Денис Константинович
4. Арефьев Иван Олегович
5. Арзамасова Анастасия Валерьевна
6. Афанасьева Александра Викторовна
7. Бадалян Сирарпи Гарниковна
8. Баева Алѐна Андреевна
9. Барышева Юлия Алексеевна
10. Бацина Кристина Владимировна
11. Белов Антон Андреевич
12. Белялов Денис Рафаилович
13. Бесчастнов Дмитрий Семенович
14. Бочанцева Анастасия Андреевна
15. Бузуева Анастасия Алексеевна
16. Быков Алексей Сергеевич
17. Бычков Сергей Олегович
18. Васильев Сергей Сергеевич
19. Васильева Наталья Александровна
20. Веденская Анастасия Андреевна
21. Вилкова Юлия Александровна
22. Власова Алина Андреевна
23. Галямов Дмитрий Сергеевич
24. Гологузов Дмитрий Олегович
25. Горобец Светлана Михайловна
26. Грибова Мария Алексеевна

2

27. Гущина Ксения Геннадьевна
28. Домбровский Станислав Юрьевич
29. Жук Руслан Игоревич
30. Зверева Анна Михайловна
31. Земсков Дмитрий Андреевич
32. Ивушкин Дмитрий Евгеньевич
33. Исаева Юлия Сергеевна
34. Каширин Владислав Александрович
35. Кириллов Александр Сергеевич
36. Клюев Сергей Алексеевич
37. Коваленко Алексей Владимирович
38. Козлов Александр Сергеевич
39. Козлова Ксения Петровна
40. Козлова Олеся Владимировна
41. Кокарев Роман Евгеньевич
42. Кормишина Анастасия Максимовна
43. Косарев Александр Владимирович
44. Крестников Александр Анатольевич
45. Кумыков Азамат Отмирович
46. Купцова Марина Юрьевна
47. Лебедева Екатерина Сергеевна
48. Левин Алексей Алексеевич
49. Лисин Александр Александрович
50. Лопаткин Сергей Сергеевич
51. Лукьянова Антонина Владимировна
52. Максименкова Юлия Александровна
53. Малышева Юлия Николаевна
54. Мальцева Екатерина Владимировна
55. Мамаев Сергей Николаевич
56. Манин Дмитрий Алексеевич
57. Мартышкин Александр Николаевич
58. Маслов Алексей Александрович
59. Матвеев Иван Сергеевич
60. Мельников Сергей Васильевич
61. Миронова Вера Владимировна
62. Миронова Ксения Сергеевна
63. Моисеев Сергей Викторович
64. Мокушин Виктор Александрович
65. Нехорошева Елена Александровна
66. Овсянников Антон Андреевич
67. Паршин Денис Андреевич
68. Пасынков Евгений Васильевич
69. Пениченко Дарья Алексеевна
70. Пикин Павел Павлович
71. Попова Анжела Олеговна
72. Потемкина Анастасия Сергеевна
73. Птицына Екатерина Фанильевна
74. Пустошилов Никита Владимирович
75. Распопин Антон Алексеевич
76. Родионова Анна Михайловна
77. Савинов Егор Олегович
78. Садовой Евгений Владимирович
79. Самсонова Наталья Сергеевна
80. Сарайкина Татьяна Андреевна
81. Сачева Мария Викторовна
82. Семененко Анатолий Павлович
83. Сидоров Павел Николаевич
84. Смирнова Анжелика Вячеславовна

3

85. Смыкова Екатерина Игоревна
86. Табунова Юлия Дмитриевна
87. Тамазов Муса Антемирович
88. Таранов Роман Сергеевич
89. Тимонин Марк Константинович
90. Третьякова Юлия Юрьевна
91. Тунаков Илья Сергеевич
92. Уткин Олег Алексеевич
93. Фомичева Лариса Владимировна
94. Хлыстова Ольга Александровна
95. Цветкова Надежда Алексеевна
96. Цыбирев Дмитрий Владимирович
97. Чикунов Александр Александрович
98. Шабельский Юрий Владимирович
99. Шинкарева Надежда Владиславовна
100. Шмарова Оксана Михайловна
101. Юсифов Юсиф Закир оглы

2. Отчислить за нарушение Устава ЧОУ ВО «Нижегородская правовая

академия» - систематическое невыполнение учебного плана и непосещение занятий,

и несвоевременное внесение платы за обучение студентов заочного обучения в

следующем составе:
1. Аржанова Елена Михайловна

2. Гойгереев Камал Исаевич

3. Мельчаков Василий Васильевич

4. Соколов Роман Дмитриевич

3. Отчислить за нарушение Устава ЧОУ ВО «Нижегородская правовая

академия» - систематическое невыполнение учебного плана и непосещение занятий

следующих студентов заочного обучения:
1. Агамамедов Азад Ариф оглы
2. Жиганов Дмитрий Алексеевич

Ректор            С.П.Гришин